Wulfitigus huic substituitur qui sedit annis XXI. minus IP.“

mensibus. Hic comparator extitit baculi pastoralis melioris (in margine).

(f 1355, 9. Not.)

V(j_ .{ß Huic Dyetricus Abbas substituitur, qui reiit annis VII. (?1360,

•J-
16. Febr.)

Cui successit Johannes Abbas , de talam

,

qui rexit annum I.

(f 1360, 16. Junii.)

Cui successit Ulricus Abbas, dictus toczenbekch, qui sedit

annis XI. menses. III. (t 1370, 19. Sept.)

Cui successit Ulricus Pirchuelder, qui rexit annis XVI. et depo-

situs est. (1385?)

Cui successit Fridericus, dictus Techler, qui rexit annis XVII.

(?) et depositus est. (1399. +2*. Jan. anni?)

Post hunc electus est Abbas Johannes qui rexit annis tribus et

dimidio, et intoxicatus mortuus est. (1*02, 27. Junii.)

Post hunc electus est Abbas Petrus de S. Yppolito, qui rexit

annis XXIX. mens. IIII. dieb. VI. Hic constructor fuit Capituli, Am-

bitus, Dormitorii, Rofcctorii, Cripte, et inceptor Cbori, et aliorum

multorum preciosorum clenodiorum comparator. (I“ margine rubro colore:)

„Merito laudandus et pater venerabilis“ (+ 1*31, 2*. Dec.)

Cui successit dominus Lucas Abbas qui rexit annis VH. et

dimidio, mensibus IIP?' diebus X. Constructor Capelle S. Petri in

sacristia. 0“ margine rub. col.:) „Pater venerandus et merito

laudandus“ (1" 1*39, 22. Sept.)

Cui successit abbas Thomas, qui rexit. . . . (t 1***> 10. Mart.)

Cui successit dominus Johannes abbas, qui rexit uno anno et

mortuus est. (1***, 8. Sept.)

Cui successit Abbas Wolffgangus de Reh qui resignaort et

ecclesiam S. Viti rexit, quam etiam resignaoit. (t 1*58, 11. Febr.)

Cui successit dominus Martinus abbas huius Monasterii Gotwi-

censis. Et rexit annos decem, obiit anno domini 1468. Dilector fra-

trum suorum. (t 1- Maji.)

Cui successit Reuerendus pater ac dominus dominus Laurericius

dictus Gruober de Gratz. In antea per viginti unum annos Monasterii

Celle-Mari^ abbas cui prefuit et profuit. Ac exinde anno domini 1468.

rcceptus in nbhatcin huius almi Cenobii, post Pbilippi et Jacobi. Et
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rexit annis 14, mensihus 9, diebus 26. Et diem clausit extremum

26. mensis deeembris, id est, die sti. Stephani prothomartyris. Preci-

puus zelator religionis. Et fuit arcium liberalium Magister egregius.

|
Anno.) 1482, £

Cui Successit Reuerendus Pater ae Dominus Erhardus natus de

Stira, electus anno 1482. die Lune, ultima deeembris a

Reuerendissimo etc. domino Georgio presbitero Cardinali Episcopo

patauiensi nona mensis Januarii confirmatus. accedente con-

sensu Imperialium. Anno domini M’CCCCf 89. obiit reuerendus pater

dominus Erhardtu abbas huius monasterii Gotwicensis die Iduum

Maräi qui rexit annis septem mensibus duobus diebus 15. '

Huic successit reuerendus in Christo pater et dominus dominus

Mathias dictus »chaiftner ex Krembs
\

electus eodem annc/
y
89V3ie~

ricesima mar|ji sexta videlicet feria post reminisccre in vigilia sancli

benedicti. Dictus Mathias Schaffner constructor extitit curie in

Nidern Kana. Qui et episcopo patauiensi in visitatione quadam viriliter

restitit et pene de omnibus suis tenuit victoriam inimicis. Qui etiam

plura bona monasterio e converso redemit. Et fratres rigorose

(rasura) tractauit. Obiit autem Anno septimo super Millesimum quin-

gentesimum in profesto Sancte Margarethy.

Cui successit Rererendus in Christo pater et dominus dominus

Sebastianus Draexel, natus de Wasserburga, qui substituitur eodem

anno, qui rexit annis decem, moritur autem anno domini 1516 in

vigilia Bartholomei apostoli. Hie multis in sua vita circumdatus erat

infirmitatibus, que causa fuit potissima C!(, . . . multorum debitorum,

nam et ofßcium in Traunfeldt suo tempore inpignoratum est, prout in

literis desuper confectis plenius continetur.

Mortuo ante dicto abbate Sebastiano, in eius locum subrogatilg-

et electus est Reverendus pater Mathias de ZiujXyn , huius nominis

secundus. Vir in divinis et humanis rebus ex aequo pollens, cuius

singulari jindustria omnes austrie prelati, Barones, ac nobiles sepe

usi sunt, 'incidit in ea tempora, quibus iusta pars austrie c|de, ferro,

igne, per immanissimum cristiani nominis hostem Thurcam periit,

cui devasta|ioni fortiter et animose restitit et inde laudem et famam,

et quidem non vulgarem apud posteros obtinuit. Et licet in ea inei-

derit tempora, quibus omnia igne, ferro, cede et variis bellorum

exactionibus plena erant, multa tarnen, que sui antecessores confla-

runt, dissoluit debita. Varia et ameniora, que adhuc passim apparent.
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monasterii loca exstrui et edificari fecit. Monasterium fossa et muro

priore circumdedit. Multa insuper ad defcnsionem Monasterii neces-

saria, bellis ita postulantibus, compararit. Vixit abbas annjk XVI.

inense uno, dies XVI. Obiit, sed heu morte immatura, fatis ita uolen-

tibus, non sine communi subditornm suorum et civium trium civitatum

it

luctu, de quibus scmel atque iterum bellorum tempore optime meritus

fuit, anno a nato Christo 1532, die XII. octobris.

r

Huic ante dicto Mathie presuli de Znaim Reverendus pater Bar-

tholomeus Schönleben per clcctioncm suceedit anno 1532. Qui

ad^lcscens Vienne Pannonie ijtterarum cognitione instructus fuit, cui

forma, facundia, scire potestas inerat, quem multijuge corporis et

aninu; dotes ad gradum sacerdotii provexere, et demum omnium fratrum

unanimi voce in Abbatem electus. Virjin^divinis humanisque nego'^iis

multiscius, acetum liabens in pectorc clavurnque rectum tenens, sum-

mique regis antesignanus, in humilitate non pocnitendus; propter quam

singulärem et Deo Optimo Maximo acceptam virtutem apud omnes

Austriae Prelatos, Barones, Nobiles nomen eternum sibi peperit et

iininorlalitatem sui nominis posteris reliquit. Incidit in ea (empora vir

ore probo piisquc moribus cultus, quibus omnia igne, ferro, cedc,

devastationeque et variis bellorum exactionibus plena erant. Anno

y< ''A 1)

HC

regiminis sui 5. aetatis vero 38. et a Christo nato 1537. quinta

dccima Mail tanta orta est tempestas, ut mirc magnitudinis decidens

grando pecora multa in pago vel villa, que hach dicitur, et nonnullos

homines interemit, omnemque circumiacentem montis Gottwicensis

*

oram dcuastauit et radicitus delevit, incipicns ab hora diei tertia post

meridicm, durans usque ad quartam continuis tonitruis, fulgijribus,

grandinibusque operam dans et insistens. Ita Mandribuli more egregii

Arcbimandritc res successerunt, quamvis in omni quam pertulit cari-

stia, neccessitate , tribulatione, multa que predecessores conflarunt,

dissolverit debita, fortunc ictibus cxpositus Abbas per effectum ubiquo

crga Monasterium probans suam fidelitatcm. Varia enim et ameniora

loca Coenobii exstrui atque edilicari exacto fecit, turrim videlicet, per

quam iter intrantibus prcstatur, sacrariumquc quod et pulcherrimo

decorauit ornatu, Bibliothecam insuper construi fecit, in xenodochio

fratrum hypocaustum edificauit, cisternamque fodi permisit, et id

genus multa et ad defcnsionem Monasterii necessaria bellis et neces-

sitatibus ita postulantibus, comparavit. Vixit Abbas annis 9. Cessit in

fata anno 1541. merore omnium, tarn subditorum, quam trium civitatum.
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Post prefatum Bartholomeum anno quadragesimo primo electus

est Reverendus in Christo pater Placidus, qui anno secundo, vieesimo

septimo die absque confirmalione ex hac lachNjnarum ualle deeessit.

Cuius aniraa deo uiuat. ü
Anno domini M:D:XXXXIU. electus, eque confirmatus est Reve-

rendus in Christo pater ac dominus, dominus LeopoLlus, ex nobili